electrónico 	que 	publicitaba, 	entre 	otros, 	al 	proyecto 
investigado(http://propiedades.com/inmuebles/departamento-en-venta-heriberto-frias-1325-delvalle),  
constatándose imágenes concernientes al desarrollo, en donde se ofertaba la venta de 
departamentos del mismo, a un costo de $2,112,292.00 (dos millones ciento doce mil 
doscientos noventa y dos pesos M.N.). Acta circunstanciada que tiene el carácter de documental 
pública y que se valora en términos de los artículos 327 fracción II y 402 del Código de 
Procedimientos Civiles para el Distrito Federal y 30 BIS de la Ley Orgánica de la Procuraduría